
Komercinis pasiūlymas
Pasiūlymo data: 2022 08 30

Užsakovas:

Užsakovo atstovas:

Objektas: Klaipedos miesto baltijos prospekte 

Kontaktinis nr.

el.p. viktorija.slapta@gmail.com

Nr. Prekė Gaminio aprašymas Nuotrauka Matas Kiekis Įkainis

 

Transportavimas/

montavimas

Visa suma 

be PVM
PVM

Visa suma 

su PVM

1 ŠL002

Daugiafunkcinis kompleksas pagamintas iš plieno konstrukcijos 

ir hdpe plastiko. Matmenys: 6 000 x 3 800 x 3 000mm. Kritimo 

aukštis 1000mm.

vnt. 1 5,950.00 550.00 6,500.00 1,365.00 7,865.00

2 Vertikali sūynė
Vertikali metalinė sūpynė, viena sėdynė plokščia, kita 

apgaubianti (pritaikyta kūdikiui) + gandralizdis
vnt. 1 2,350.00 400.00 2,750.00 577.50 3,327.50

3
Įleidžiamas batutas TR-

C160-B

Įleidžiami batutai saugi pramoga lauke tiek vaikams, tiek 

suaugusiems. Šokinėjimo sritis ir amortizavimo paviršius yra 

atsparūs UV spinduliams.

Rėmas  – pagamintas iš aukštos kokybės cinkuoto plieno, 

atsparus korozijai. Spyruoklės yra paslėptos žemiau viršutinės 

rėmo dalies ir yra padengtos amortizuojančiu paviršiumi. Likusi 

rėmo dalis yra įtvirtinta žemėje.

Šokinėjimo zona  - susideda iš daugybės tam skirtų lamelių, 

sujungtų su rėmu cinkuoto plieno kabeliais. Kabelių galai 

spyruoklėmis sujungiami su rėmu. Lamelės pagamintos iš 

specialaus plastiko, kuris yra atsparus dilimui ir oro sąlygoms. 

Dėl to vaikai, naudodamiesi batutu, gali palikti batus. 

Šokinėjimo zona taip pat yra su neslidžiu danga.

Amortizuojantis paviršius  – pagamintas iš specialios perdirbtos 

gumos, sumaišytos su EPDM. Amortizuojantis paviršius yra 

neslidus ir padeda sušvelninti galimus kritimus.

vnt. 1 3,500.00 500.00 4,000.00 840.00 4,840.00

305148365

LT100013531813

MB "Selduva"

Įm. k.:

Pvm. k.:

Adresas: Giedraičių g. 100-25, Vilnius

mailto:viktorija.slapta@gmail.com


4 TU003

Laipiojimo kompleksą sudaro: laipiojimo sienelė, alpinizmo 

sienelė, erdvinis laipiojimo tinklas "Voratinklis", "Švediška" 

sienelė, laipiojimo virvė, virvinės kopėčios, gimnastikos žiedai, 

žaidimas kryžiukai-nuliukai, horizontalus erdvinis laipiojimo 

tinklas. Konstrukčija pagaminta iš metalo.

vnt. 1 4,600.00 500.00 5,100.00 1,071.00 6,171.00

5 Spyruokliukas

Plieninė spyruoklė dažyta milteliniu būdu.

Profilis iš aukšto slėgio plastiko (HDPE). 

Pamatas betonuojamas

vnt. 1 550.00 100.00 650.00 136.50 786.50

6 Spyruokliukas

Plieninė spyruoklė dažyta milteliniu būdu.

Profilis iš aukšto slėgio plastiko (HDPE). 

Pamatas betonuojamas

vnt. 1 450.00 100.00 550.00 115.50 665.50

7 Guminė danga
Guminių trinkeliu danga 500x500x4 mm. surenkama ant 

paruošto pagrindo. 
m2 200 29.00 950.00 6,750.00 1,417.50 8,167.50

8 Bortai Guminiai bortai 1000x250x40 vnt. 60 13.00 600.00 1,380.00 289.80 1,669.80



9 Suolas

Suolelis 0,45 m aukščio, su 1,8 m ilgio sėdimąja dalimi 

suapvalintomis briaunomi. Konstrukciją sudaro 2 identiškos 

atraminės dalys suapvalinta viršutine dalimi, konstrukcija 

pritaikyta įtvirtinimui grunte. Atraminės dalys iš lieto betono su 

2–5 mm frakcijos skaldelės apdaila, skaldelė įlieta į gaminio 

struktūrą gamybos metu, sėdimoji dalis iš lakuoto kietmedžio, 

nerūdijančio plieno varžtai (tvirtinimui)

vnt. 4 300.00 200.00 1,400.00 294.00 1,694.00

10 Šiūkšlių dėžė

Šiūkšlių dėžė 70 ltr., konstrukcija pritaikyta įtvirtinimui grunte. 

Pagaminta iš lieto betono su 2–5 mm frakcijos skaldelės 

apdaila, skaldelė įlieta į gaminio struktūrą gamybos metu. 

Vidinis indeklas cinkuoto metalo.

vnt. 2 230.00 100.00 560.00 117.60 677.60

11 Pagrindo įrengimas
Augalinio sluoksnio nukasimas, išvežimas, smėlio, atsijų 

atvežimas, lyginimas, sutankinimas.
m2 200 40.00 0.00 8,000.00 1,680.00 9,680.00

12 Demontavimas Senos įrangos demontavimas ir utilizavimas vnt. 1 400.00 0.00 400.00 84.00 484.00

VISO: 4,000.00 37,640.00 7,904.40 46,028.40

Darbų atlikimo terminas: 2-3 mėn. nuo sutarties pasirašymo

Pasiūlytos kainos galioja iki 2022-10-31

Gaminiams suteikiama 2 metų garantija


